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

Bollene på Plassabakeriet er viden kjente! 

Avstander:  

Haugesund, ca. 32 km. 

Sveio sentrum, ca. 16 km. 

Stord, ca. 27 km. 



Planløsning

Innhold
Fritidsbolig oppført over 2 innredede etasjer + kjeller, som inneholder: 

1. etasje/hovedetasje: Gang/trapp, bad, kjøkken, stue, spisestue, soverom, bod og

utvendig bod. 

2. etasje: 3 soverom og gang. 

Kjeller: Kjellerrom (sekundærareal). 

I tillegg; Hagestue (oppført 2017 - BRA 11 m2) og naust (oppført 1976 - BRA 29 m2) og

brygge med utrigger, båtopptrekk og løftekran.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 72 m2

1.

BRA 41 m2

2.



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 49 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 49 m2
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Del 2 - Håvardsholmvegen 279

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219283

Adresse:
Håvardsholmvegen 279, 5554 Valevåg

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 112 Bnr. 5 + 14 (naust) i Sveio kommuneSameiebrøk

Eiers navn:
Lorentz Weyer og Åse Haldis Utne Weyer

Prisantydning:
2 890 000,-

Kjøpers omkostninger:
72 250,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 900,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
84 602,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Fritidsbolig

Eierform:
Selveier

Utleie:
Boligen er selveiet, og kan i sin helhet leies ut.

Standard:
Hovedetasje: 
Trivelig inngangsparti med belegningsstein og
hagestue (oppført i 2017). Hagestuen har store
vindusflater og skyvedører med glass. Plass til
spisegruppe.  

Luftig entré med garderobeskap for yttertøy og
sko, samt plassbygget skap. Trapp opp til 2.
etasje. 

Romslig stue med vedkamin og mange
innredningsmuligheter. Flere vindusflater tilfører
godt med naturlig lys og lar utsikten komme til
sin rett. Adkomst til spisestue via doble
skyvedører. Fra spisestuen er det videre
utgang til den store, solrike terrassen. Her kan
dere møblere med f.eks lounge, spisegruppe og
grill. 

Tøft, plassbygget "retrokjøkken" fra byggeår.
God plass til frokostbord. Adkomst til matbod. 

Romslig hovedsoverom med skap. God plass til
dobbeltseng. 

Bad med dusjkabinett, snurredass og
baderomsmøbel med nedfelt servant og
speilskap. Varmeovn. 

2. etasje: 
4 soverom av god størrelse. Samtlige har én
skråvegg. For øvrig, gang med trapp. 

Kjelleren er pt benyttet som redskaps/
hobbyrom. Det er montert flere hyller.
Utslagsvask. 

Overflater i 1. og 2. etasje: 
Gulv: Lakkerte furugulv.  
Vegger: Tapetserte flater, panel og malte
bygningsplater. 
Himlinger: Malte bygningsplater. Takplater,
takess.

Areal:
P-rom: 107 m2

Bra: 162 m2

P-rom innhold:
Samtlige rom er primærrom, med unntak av
kjeller og boder.

Bruksareal per etasje:
Kjeller: 49 kvm. - 1.etg.: 72 kvm. - 2.etg.: 41 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1957
Modernisert:

Antall soverom:
4 soverom

Antall rom:
5 rom
Etasje:.etg.
Parkering:
Pakering på egen eiendom.

Byggemåte:
Fra tilstandsrapport: Fritidsbolig oppført i 1957
over tre etasje. Kjeller (uinnredet), og 1 og 2
etasje. Det er i tillegg hagestue fra 2016 og
naust fra 1976 tilhørende eiendommen. Naust
har forøvrig eget gnr/bnr. Stedet og området
rundt gir et godt inntrykk. Boligen er oppført på
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